社 址 ： 河 南 省 周 口 市 周 口 大 道 中 段 6 号 邮 政 编 码 ： ４６６０99 党 政 办 公 室 ：6183898 总 编 办 公 室 ：6199548 编 务 中 心 ：6196698 出 版 中 心 ：6199516 视 觉 设 计 中 心 ：6199526
融 媒 体 中 心 ：6069333 后 勤 服 务 中 心 ：6199588 准 予 广 告 发 布 变 更 登 记 的 通 知 书 ： 豫 周 1901 号 印 刷 单 位 ： 周 口 日 报 社 印 务 中 心 电 话 ： 8223587 定 价 ： 1 ． 3０ 元

4 责任编辑：陈琼 刘超玲 电话：6199516广 告２０23 年 3 月 4 日 星期六

关于开展银行结算账户清理的公告
各开户单位：

根据《人民币银行结算账户管理
办法》（中国人民银行令〔2003〕 第 5
号）第五十六条“银行对一年未发生
收付活动且未欠开户银行债务的单
位银行结算账户，应通知单位自发出
通知之日起 30 日内办理销户手续，
逾期视同自愿销户，未划转款项列入
久悬未取专户管理” 和第六十二条
“银行应对已开立的单位银行结算账
户实行年检制度，检查开立的银行结
算账户的合规性，核实开户资料的真

实性；对不符合本办法规定开立的单
位银行结算账户，应予以撤销”的规
定，自即日起，我行决定对满足以下
条件的银行结算账户进行清理。

一、清理范围
截止时间至 2023 年 2 月 28 日，

一年及以上未发生收付活动（计收利
息及账户管理费用除外）， 且未欠开
户银行债务的单位银行结算账户。 未
在规定时间内申请保留的，我行将对
银行结算账户进行清理。

二、清理时间

我行将于 2023 年 3 月 5 日起，按
照上述清理范围，开展银行结算账户
清理工作。

三、温馨提示
收到我行通知的单位， 对于仍需

继续使用的， 请及时携带营业执照、
法人身份证、 经办人身份证及授权
书、开户许可证、公章、法人章、印鉴
章等账户资料到其开户银行办理相
关手续；对于无需使用的，请携带以
上资料到其开户银行办理解除久悬
标识或办理销户手续并支取余额；逾

期未至我行办理者视同自愿销户，所
属开户银行将按照相关规定对账户
作销户处理， 届时账号将自动作废。
账户撤销后，存款人能够提供资金所
有权合法证明的，可为其办理资金支
取，详情请咨询当地农发行。

特此公告
附件：中国农业发展银行周口市

分行结算账户清理清单

中国农业发展银行周口市分行

2023 年 3 月 4 日

开户行 账户名称 账号

中国农业发展银行扶沟县支行 扶沟县农富牧业有限公司 20341162100100000204741
中国农业发展银行扶沟县支行 河南省中亨棉业有限公司 20341162100100000185211
中国农业发展银行扶沟县支行 河南省中亨棉业有限公司 20341162100100000289151
中国农业发展银行扶沟县支行 河南省中亨棉业有限公司 20341162100100000196671
中国农业发展银行扶沟县支行 河南省中亨棉业有限公司 20341162100100000418431
中国农业发展银行扶沟县支行 河南省中亨棉业有限公司 20341162100100000277531
中国农业发展银行扶沟县支行 河南省力神机械有限公司 20341162100100000186341
中国农业发展银行扶沟县支行 河南省力神机械有限公司 20341162100100000280921
中国农业发展银行扶沟县支行 河南省力神机械有限公司 20341162100100000199091
中国农业发展银行扶沟县支行 河南省中方棉业有限公司 20341162100100000095151
中国农业发展银行扶沟县支行 河南地沃农业开发有限公司 20341162100100000411491
中国农业发展银行扶沟县支行 河南地沃农业开发有限公司 20341162100100000314491
中国农业发展银行扶沟县支行 河南地沃农业开发有限公司 20341162100100000403421
中国农业发展银行扶沟县支行 河南好天纺织有限公司 20341162100100000304161
中国农业发展银行扶沟县支行 河南好天纺织有限公司 20341162100100000306421
中国农业发展银行扶沟县支行 河南好天纺织有限公司 20341162100100000305291
中国农业发展银行扶沟县支行 扶沟县乐涛面业有限公司 20341162100100000024621
中国农业发展银行扶沟县支行 扶沟县乐涛面业有限公司 20341162100100000284471
中国农业发展银行扶沟县支行 扶沟县乐涛面业有限公司 20341162100100000177141
中国农业发展银行扶沟县支行 扶沟县乐涛面业有限公司 20341162100100000285601
中国农业发展银行扶沟县支行 河南奥威特食品有限公司 20341162100100000174721
中国农业发展银行扶沟县支行 河南奥威特食品有限公司 20341162100100000171331
中国农业发展银行扶沟县支行 河南奥威特食品有限公司 20341162100100000290281
中国农业发展银行扶沟县支行 河南奥威特食品有限公司 20341162100100000292541
中国农业发展银行扶沟县支行 扶沟县商务中心区管理委员 20341162100100000495741
中国农业发展银行西华县支行 林州市二建集团建设有限公司 20341162200100000335241
中国农业发展银行西华县支行 西华县大森林粮油有限公司 20341162200100000286661
中国农业发展银行西华县支行 河南省万方农业发展有限公司 20341162200100000299411
中国农业发展银行西华县支行 河南省万方农业发展有限公司 20341162200100000312161
中国农业发展银行西华县支行 河南省万方农业发展有限公司 20341162200100000316681
中国农业发展银行西华县支行 河南大粮仓实业有限公司 20341162200100000300541
中国农业发展银行西华县支行 西华县德众粮业有限公司 20341162200100000352511
中国农业发展银行西华县支行 西华县德众粮业有限公司 20341162200100000354771
中国农业发展银行西华县支行 河南省西华县良种棉加工厂 20341162200100000072001
中国农业发展银行西华县支行 河南省西华县良种棉加工厂 20341162200100000228881
中国农业发展银行西华县支行 河南省西华县良种棉加工厂 20341162200100000277461
中国农业发展银行西华县支行 周口市棉麻集团总公司第九棉花加工厂 20341162200100000181591
中国农业发展银行西华县支行 周口市西华县棉麻公司大王庄棉花加工厂 20341162200100000223231
中国农业发展银行西华县支行 周口市西华县棉麻公司红花棉花加工厂 20341162200100000063771
中国农业发展银行西华县支行 周口市西华县棉麻公司迟营棉花加工厂 20341162200100000064901
中国农业发展银行西华县支行 周口市西华县棉麻公司 20341162200100000062941
中国农业发展银行西华县支行 周口市西华县棉麻公司聂堆棉花加工厂 20341162200100000067321
中国农业发展银行西华县支行 周口市西华县棉麻公司西华营棉花加工厂 20341162200100000068451
中国农业发展银行西华县支行 周口市西华县棉麻公司奉母棉花加工厂 20341162200100000065061
中国农业发展银行西华县支行 周口市西华县棉麻公司西夏第二棉花加工厂 20341162200100000071841
中国农业发展银行西华县支行 周口市西华县棉麻公司西夏第一棉花加工厂 20341162200100000070711
中国农业发展银行西华县支行 周口市西华县棉麻公司城关棉花加工厂 20341162200100000069581
中国农业发展银行西华县支行 周口市西华县棉麻公司东夏棉花加工厂 20341162200100000073131
中国农业发展银行西华县支行 西华县荣发牧业有限公司 20341162200100000293601
中国农业发展银行西华县支行 河南宜工实业有限公司 20341162200100000333951
中国农业发展银行商水县支行 周口市商水县棉麻公司周口轧花厂 20341162300100000095011
中国农业发展银行商水县支行 周口市商水县棉麻公司平店轧花厂 20341162300100000097271
中国农业发展银行商水县支行 商水县棉麻公司谭庄轧花厂 20341162300100000096141
中国农业发展银行商水县支行 商水县棉麻公司黄寨轧花厂 20341162300100000100661
中国农业发展银行商水县支行 河南中储粮商水直属库 20341162300100000131811
中国农业发展银行商水县支行 周口中普麦业科技有限公司 20341162300100000159571
中国农业发展银行商水县支行 商水县粮食局中心粮库 20341162300100000024481
中国农业发展银行商水县支行 商水县棉麻公司胡吉轧花厂 20341162300100000194271
中国农业发展银行商水县支行 河南金港粮油贸易有限公司商水直属库 20341162300100000206861
中国农业发展银行太康县支行 太康县棉麻集团有限公司 20341162700100000076171
中国农业发展银行太康县支行 太康县杨庙粮油购销有限公司 20341162700100000149931
中国农业发展银行太康县支行 太康县城关粮油购销有限公司 20341162700100000166231
中国农业发展银行太康县支行 太康县南郊粮油有限公司 20341162700100000158161
中国农业发展银行太康县支行 太康县盛昌粮油购销有限公司 20341162700100000179951
中国农业发展银行太康县支行 河南金港粮食集团有限公司太康储备库 20341162700100000181241
中国农业发展银行太康县支行 太康县王隆集粮食购销有限公司 20341162700100000188181
中国农业发展银行太康县支行 河南郡范投资担保有限公司 20341162700100000237731
中国农业发展银行太康县支行 周口信用担保集团有限公司 20341162700100000238861
中国农业发展银行太康县支行 太康县永启养殖专业合作社 20341162700100000253871
中国农业发展银行太康县支行 太康县万利源棉业有限公司 20341162700100000182371
中国农业发展银行太康县支行 太康县万利源棉业有限公司 20341162700100000226271
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县棉麻集团公司杨湖口棉花加工厂 20341162800100000105961
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县粮食局枣集粮食经营管理所 20341162800100000019451
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县棉麻集团公司观堂棉花加工厂 20341162800100000096761
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县棉麻集团公司生铁冢棉花加工厂 20341162800100000097891
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县棉麻集团公司高集棉花加工厂 20341162800100000102571

中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县粮食局郑家集粮食经营管理所 20341162800100000002181
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县棉麻集团公司玄武棉花加工厂 203411628001000000103701
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县棉麻集团公司玄武棉花加工厂 20341162800100000293181
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县棉麻集团公司试量棉花加工厂 20341162800100000099181
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县棉麻集团公司第二棉花加工厂 20341162800100000107251
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县棉麻集团公司王皮溜棉花加工厂 20341162800100000095631
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县粮食局城西粮库 20341162800100000023001
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县粮食局涡北粮食经营管理所 20341162800100000020581
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县粮食局邱集粮食经营管理所 20341162800100000013641
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县粮食局试量粮食经营管理所 20341162800100000008961
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县粮食局第二粮库 20341162800100000022841
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县粮食局赵村粮食经营管理所 20341162800100000006701
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县粮食局城郊粮食经营管理所 20341162800100000021711
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县粮食局马铺粮食经营管理所 20341162800100000018321
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县粮食局穆店粮食经营管理所 20341162800100000015901
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县粮食局张店粮食经营管理所 20341162800100000007831
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县粮食局唐集粮食经营管理所 20341162800100000011381
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县粮食局任集粮食经营管理所 20341162800100000009121
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县粮食局太清宫粮食经营管理所 20341162800100000001051
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县粮食局玄武粮食经营管理所 20341162800100000014771
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县粮食局生铁冢粮食经营管理所 20341162800100000005571
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县棉麻集团公司第一棉花加工厂 20341162800100000164871
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县粮食局王皮溜粮食经营管理所 20341162800100000003311
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县粮食局贾滩粮食经营管理所 20341162800100000017191
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县粮食局观堂粮食经营管理所 20341162800100000004441
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑一四七〇河南省粮食储备库 20341162800100000016061
中国农业发展银行鹿邑县支行 河南鹿邑国家粮食储备库 20341162800100000010251
中国农业发展银行鹿邑县支行 河南鹿邑国家粮食储备库 20341162800100000196181
中国农业发展银行鹿邑县支行 河南鹿邑国家粮食储备库 20341162800100000218131
中国农业发展银行鹿邑县支行 河南鹿邑国家粮食储备库 20341162800100000292051
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县棉麻集团公司 20341162800100000094501
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县粮食局高集粮食经营管理所 20341162800100000012511
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县金源粮油有限责任公司 20341162800100000214581
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县国杰棉业有限公司 20341162800100000216841
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县民华木业有限公司 20341162800100000237661
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县万隆棉业有限公司 20341162800100000225071
中国农业发展银行鹿邑县支行 河南真源乳业有限公司 20341162800100000239921
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县丰源粮食储备库有限公司 20341162800100000251541
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县茂源农业科技发展有限公司 20341162800100000252671
中国农业发展银行鹿邑县支行 中央储备粮沈丘直属库鹿邑分库 20341162800100000354351
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县兴源粮油有限责任公司 20341162800100000525271
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县庆丰粮油有限责任公司 20341162800100000529791
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县夕阳红老年公寓有限责任公司 20341162800100000536731
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县夕阳红老年公寓有限责任公司 20341162800100000535601
中国农业发展银行鹿邑县支行 河南清川棉业股份有限公司 20341162800100000383241
中国农业发展银行鹿邑县支行 河南清川棉业股份有限公司 20341162800100000522851
中国农业发展银行鹿邑县支行 河南清川棉业股份有限公司 20341162800100000281561
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县金日食用油有限公司 20341162800100000353221
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县金日食用油有限公司 20341162800100000287371
中国农业发展银行鹿邑县支行 鹿邑县鑫晶通用机械制造有限公司 20341162800100000454741
中国农业发展银行鹿邑县支行 河南金地志元食品有限公司 20341162800100000517201
中国农业发展银行鹿邑县支行 河南三和皮革制品有限公司 20341162800100000380821
中国农业发展银行鹿邑县支行 河南金地志元食品有限公司 20341162800100000520591
中国农业发展银行鹿邑县支行 河南志元食业有限公司 20341162800100000498641
中国农业发展银行郸城县支行 郸城天富生物科技发展有限公司 20341162500100000405401
中国农业发展银行郸城县支行 河南省通和投资担保有限公司 2034116250010000379901
中国农业发展银行郸城县支行 河南财鑫实业化工有限责任公司 2034116250010000334871
中国农业发展银行郸城县支行 河南财鑫实业化工有限责任公司 41001562910050201258
中国农业发展银行郸城县支行 郸城县棉业总公司（风险保证金） 20341162500100000287581
中国农业发展银行郸城县支行 郸城县华兴棉业有限公司 20341162500100000273701
中国农业发展银行郸城县支行 郸城县华兴棉业有限公司（收购） 20341162500100000288711
中国农业发展银行郸城县支行 郸城县华兴棉业有限公司（风险保证金） 20341162500100000289841
中国农业发展银行郸城县支行 郸城县粮食局第二粮店 20341162500100000160561
中国农业发展银行郸城县支行 郸城一四一一河南省粮食储备库 20341162500100000020791
中国农业发展银行郸城县支行 郸城一四一一河南省粮食储备库 20341162500100000254171
中国农业发展银行郸城县支行 周口市棉麻集团总公司宁平棉花厂 20341162500100000111011
中国农业发展银行郸城县支行 郸城一四二三河南省粮食储备库 20341162500100000022081
中国农业发展银行郸城县支行 郸城一四二三河南省粮食储备库 20341162500100000252881
中国农业发展银行郸城县支行 郸城一四二三河南省粮食储备库 20341162500100000199781
中国农业发展银行郸城县支行 郸城县棉麻公司 20341162500100000098261
中国农业发展银行郸城县支行 周口市棉麻集团总公司第五棉花厂 20341162500100000109721
中国农业发展银行郸城县支行 郸城县张完粮食管理所 20341162500100000010461
中国农业发展银行郸城县支行 周口市棉麻集团郸城杨庄棉花厂 20341162500100000099391
中国农业发展银行郸城县支行 郸城县汲水粮食管理所 20341162500100000009331
中国农业发展银行郸城县支行 郸城县东风粮食管理所 20341162500100000019661
中国农业发展银行郸城县支行 郸城县益民农资有限责任公司 20341162500100000292261
中国农业发展银行郸城县支行 河南省军粮储备库二库 20341162500100000311791

中国农业发展银行郸城县支行 周口市军粮供应站郸城收储库 20341162500100000377641
中国农业发展银行郸城县支行 郸城县瑞祥农副产品服务有限公司 20341162500100000409921
中国农业发展银行郸城县支行 河南金丹搪瓷有限公司 20341162500100000296781
中国农业发展银行郸城县支行 郸城财鑫特种金属有限责任公司 20341162500100000309531
中国农业发展银行郸城县支行 中商财富融资担保有限公司 20341162500100000336161
中国农业发展银行郸城县支行 郸城县棉麻公司青庄棉花厂 20341162500100000110851
中国农业发展银行郸城县支行 郸城县棉麻公司青庄棉花厂 20341162500100000232221
中国农业发展银行郸城县支行 郸城县棉麻公司青庄棉花厂 20341162500100000218341
中国农业发展银行郸城县支行 郸城县王寨粮库 20341162500100000004651
中国农业发展银行郸城县支行 郸城县东风粮油有限公司 20341162500100000376511
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 淮阳县棠棣棉花加工厂 20341162600100000077371
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 淮阳县棠棣棉花加工厂 20341162600100000194061
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 淮阳县冯塘棉花长 20341162600100000075111
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 淮阳县腾云棉业有限公司 20341162600100000078501
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 淮阳县腾云棉业有限公司 20341162600100000196321
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 淮阳县瑞雪棉业有限公司 20341162600100000128211
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 河南丰济德粮业有限公司 20341162600100000212461
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 河南丰济德粮业有限公司 20341162600100000202131
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 淮阳县陈霸粮油购销有限公司 20341162600100000220531
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 北京大本营房地产开发有限责任公司淮阳分公司 20341162600100000243611
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 河南郡范投资担保有限公司 20341162600100000307201
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 淮阳县农民工职业培训学校 20341162600100000316401
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 淮阳县粮食局北关粮油食品经营管理站 20341162600100000001191
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 周口市棉麻集团总公司第四棉花加工厂 20341162600100000074951
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 周口市棉麻集团总公司第四棉花加工厂 20341162600100000131601
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 周口市棉麻集团总公司第四棉花加工厂 20341162600100000130471
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 周口市棉麻集团总公司四通镇棉花加工厂 20341162600100000073821
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 淮阳县许湾金穗粮油购销有限公司 20341162600100000151291
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 淮阳县许湾金穗粮油购销有限公司 20341162600100000164041
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 淮阳县许湾金穗粮油购销有限公司 20341162600100000179051
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 中央储备粮沈丘直属库淮阳分库 20341162600100000216011
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 河南申龙纺织有限责任公司 20341162600100000136281
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 河南申龙纺织有限责任公司 20341162600100000135151
中国农业发展银行周口市淮阳区支行 河南申龙纺织有限责任公司 20341162600100000241351
中国农业发展银行沈丘县支行 河南省秋迪糖业有限公司 20341162400100000421611
中国农业发展银行沈丘县支行 沈丘县国昌新能源科技有限公司 20341162400100000498921
中国农业发展银行沈丘县支行 沈丘县棉麻公司 20341162400100000118021
中国农业发展银行沈丘县支行 沈丘县棉麻公司（风险保证金专户） 20341162400100000294591
中国农业发展银行沈丘县支行 沈丘县棉麻公司（收购资金专户） 20341162400100000296851
中国农业发展银行沈丘县支行 河南省沈丘县植物油厂 20341162400100000010531
中国农业发展银行沈丘县支行 沈丘县金谷粮油贸易有限公司 20341162400100000341881
中国农业发展银行沈丘县支行 沈丘县金谷粮油贸易有限公司（风险保证金专户） 20341162400100000354631
中国农业发展银行沈丘县支行 沈丘县颍河木业开发有限公司 20341162400100000358181
中国农业发展银行沈丘县支行 周口市中原食品有限公司 20341162400100000372061
中国农业发展银行沈丘县支行 沈丘县建信棉业有限公司 20341162400100000382391
中国农业发展银行沈丘县支行 沈丘县佳恒肉食品有限公司 20341162400100000386911
中国农业发展银行沈丘县支行 周口广兴农牧业高新技术开发有限公司 20341162400100000391591
中国农业发展银行沈丘县支行 沈丘县万通养殖农民专业合作社 20341162400100000398531
中国农业发展银行项城市支行 项城市万亿来面粉有限公司 20341168100100000126951
中国农业发展银行项城市支行 项城市永丰郭平楼粮库 20341168100100000148901
中国农业发展银行项城市支行 项城市金丰麦芽有限公司 20341168100100000138571
中国农业发展银行项城市支行 项城市华德皮业有限公司 20341168100100000226371
中国农业发展银行项城市支行 项城市天福粮油有限公司 20341168100100000143251
中国农业发展银行项城市支行 项城市粮食局中心粮库 20341168100100000001221
中国农业发展银行项城市支行 项城市军供粮站 20341168100100000007031
中国农业发展银行项城市支行 项城市水寨粮食经营管理所 20341168100100000009291
中国农业发展银行项城市支行 项城市粮食局东郊粮库 20341168100100000012681
中国农业发展银行项城市支行 项城市李寨粮食经营管理所 20341168100100000014941
中国农业发展银行项城市支行 项城市新桥粮食经营管理所 20341168100100000018491
中国农业发展银行项城市支行 项城一四六三河南省粮食储备库 20341168100100000024301
中国农业发展银行项城市支行 项城市王明口粮食经营管理所 20341168100100000027691
中国农业发展银行项城市支行 项城市一四五一河南省粮食储备库 20341168100100000028821
中国农业发展银行项城市支行 项城市一四三七河南省粮食储备库 20341168100100000029951
中国农业发展银行项城市支行 项城市粮食局第二粮库 20341168100100000030111
中国农业发展银行项城市支行 项城市银丰棉业有限公司 20341168100100000096931
中国农业发展银行项城市支行 项城市金昌农资有限公司 20341168100100000136311
中国农业发展银行项城市支行 项城市新型农村合作医疗管理办公室 20341168100100000154711
中国农业发展银行周口市川汇区支行 河南省周口地区粮食购销公司 20341160200100000002061
中国农业发展银行周口市川汇区支行 周口市川汇区粮油贸易公司 20341160200100000006581
中国农业发展银行周口市川汇区支行 河南省周口地区粮油物资公司 20341160200100000012391
中国农业发展银行周口市川汇区支行 周口市西郊粮食储备库 20341160200100000014651
中国农业发展银行周口市川汇区支行 周口市棉麻公司第二棉花厂 20341160200100000055161
中国农业发展银行周口市川汇区支行 周口市川汇区蔬菜粮管所 20341160200100000085181
中国农业发展银行周口市川汇区支行 周口市川汇区粮食局 20341160200100000096641
中国农业发展银行周口市川汇区支行 周口市财政局商业科 20341160200100000097771
中国农业发展银行周口市川汇区支行 河南万园集团牧业发展有限公司 20341160200100000103581
中国农业发展银行周口市川汇区支行 周口市棉麻公司第二棉花厂 20341160200100000133601
中国农业发展银行周口市川汇区支行 周口市棉麻公司第二棉花厂 20341160200100000146351
中国农业发展银行周口市川汇区支行 河南邦杰实业集团有限公司 20341160200100000149741
中国农业发展银行周口市川汇区支行 周口市川汇区搬口粮食管理所 20341160200100000151031
中国农业发展银行周口市川汇区支行 周口市怀隆植物油有限公司 20341160200100000159101
中国农业发展银行周口市川汇区支行 河南莲花面粉有限公司周口面粉厂 20341160200100000162491
中国农业发展银行周口市川汇区支行 周口市正信农业科技有限公司 20341160200100000165881
中国农业发展银行周口市川汇区支行 周口市汇绿再生资源有限公司 20341160200100000194771
中国农业发展银行周口市川汇区支行 河南祥龙四五酒业有限公司 20341160200100000204131
中国农业发展银行周口市川汇区支行 河南祥龙四五酒业有限公司 20341160200100000205261
中国农业发展银行周口市川汇区支行 河南亿佳实业有限公司 20341160200100000251421
中国农业发展银行周口市川汇区支行 周口市易发家具有限公司家居广场 20341160200100000280311
中国农业发展银行周口市川汇区支行 河南鑫诺置业有限公司 20341160200100000297581
中国农业发展银行周口市川汇区支行 周口信用担保集团有限公司 20341160200100000308071
中国农业发展银行周口市川汇区支行 周口市共赢商贸有限公司 20341160200100000310331
中国农业发展银行周口市川汇区支行 河南天德会计师事务所有限公司 20341160200100000316141
中国农业发展银行周口市川汇区支行 河南豫和会计师事务所（普通合伙） 20341160200100000318401

变更声明
河南都来商业管理有限公司注册资金由叁仟万元变更为贰佰万元，特

此声明。
河南都来商业管理有限公司

2023 年 3 月 4 日

周口市 2023年新能源汽车促消费活动公告
根据 《周口市人民政府关于印发

周口市 2023年大力提振市场信心促进
经济稳定向好政策措施的通知》 要求，
为支持新能源汽车消费，增强汽车消费
对我市经济增长的拉动作用，市政府决
定在中心城区开展新能源汽车促消费

活动。 现将具体事项公告如下：
一、活动时间
2023年 1月 1日至 3月 31日。
二、活动内容
2023年 1月 1日至 3月 31日，在

我市中心城区（不含淮阳区）各汽车销
售企业购买新能源乘用车新车的个人

消费者， 取得机动车销售统一发票，完
成注册登记上牌手续的，可参与新能源
汽车促消费活动。

三、补贴标准
购车裸车开票价在 5万元 （含 5万

元）以上 10万元以下的，可享受 2000元
的消费补贴；10万元（含 10万元）以上的，
可享受 3000元的消费补贴。 购车价格以
机动车销售统一发票开票价格为准。

四、申领程序
符合补贴范围的消费者持本人身

份证、购车发票、车辆行驶证等原件、复
印件及本人工商银行卡， 于 2023年 3
月 6日至 4月 10日， 到市行政服务大
厅市商务局窗口提交申领补贴材料。市
商务局委托第三方机构具体负责申领

材料的审核把关，审核通过后，出具审
核报告，由市商务局将补贴发放至消费
者银行卡账户。 逾期作废，不予补偿。

五、注意事项

1. 参与汽车销售企业要坚持诚信
经营，切实让消费者得到实惠。 若出现
虚开发票、 变相涨价等违规作弊行为，
将取消其活动参与资格。 涉嫌违法的，
依法追究相关法律责任。

2. 参与汽车销售企业要在确保落
实安全生产要求的前提下开展活动，同
步推出优惠促销活动， 叠加优惠力度，
促进新能源汽车消费。

咨询电话：0394—8281129
8219617
周口市商务局

2023年 3月 4日

聚焦民生问题 主动履职尽责“家是最小国，国是千万家。”随着
经济的发展和生活水平的不断提高，
人们对居住环境、 物业管理的要求和
期望也越来越高。 物业管理工作是与
群众生活息息相关的民生工作， 也是
群众最关心的热点话题。

为更好地解决群众反映比较集中

的物业服务意识淡薄、物业管理混乱等
突出问题，驻市住建局纪检监察组急群

众之所急、想群众之所想，聚焦物业管
理中存在的普遍问题， 约谈相关责任
人， 督促其坚持全心全意为人民服务的
根本宗旨， 建立健全综合性信息公开和
诚信评价平台，在信用综合评分中，把业
主满意不满意作为一个重要的评价要

素，为群众提供更加优质的物业服务。

针对物业管理工作中存在的薄弱

环节，该纪检监察组下发物业管理工作
提醒，督促相关科室研究修订完善物业
管理工作实施意见，制订管理制度和规
程，完善物业市场准入清出机制，打破
物业就是打扫卫生、保障安全、维修服
务这一传统观念，形成竞争有序、优胜

劣汰的发展环境，形成切实管用、便于
操作的管理办法， 全面推行标准化管
理、精细化服务，切实提升物业管理制
度化、规范化、程序化水平。

“下一步，我们将督促驻在单位加强对
各县（市、区）物业管理工作的督导和调研，
建立物业管理工作目标责任制和综合考评

机制，全面提升物业管理服务水平。 ”该纪
检监察组组长勾卫清表示。 ②12（张晴）